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                     Wrocław, dnia 28.05.2024 r. 

Uczestnicy postępowania 
 
 
Dotyczy: PN 39/24 Dostawa materiałów szewnych. 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (TJ Dz.U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.; zwana dalej: PZP), 
Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz    
z wyjaśnieniami: 

 
Pytanie nr 1: 
Zadanie 22 
Poz. 2 
Prosimy o określenie rozmiaru ładunku: 30, 45 czy 60 mm? 
Odpowiedź nr 1 
Nie mniejszy niż 60 mm. 
 
Pytanie nr 2: 
Zadanie 23 
Poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy stapler 
zamykająco-tnący  
z prostą główką, długość linii cięcia 40mm. Stapler ładowalny – umożliwia 8-krotne 
wystrzelenie ładunku podczas jednego zabiegu. Zawiera: ładunek do tkanki grubej /o 
wysokości zamkniętej zszywki 2mm/? 
Poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, ładunek do staplera opisanego w 
pytaniu do pozycji 1? 
Odpowiedź nr 2 
Nie, Zamawiający nie  dopuszcza – reszta zapisów zgodnie z SWZ 
 

 
 
 
Sporządziła: Agnieszka Bolewska  
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